O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(34) Introdução

à Filosofia, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(34) Introdução à Filosofia

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Flavia Renata Quintanilha 5.32 Desclassificado3000411910

Gabriela Lafetá Borges 7.23 Classificado2700711910

Gregory Wagner Nunes Carneiro de Oliveira N/C Eliminado0106641911

Guilherme Marconi Germer 6.61 Classificado2804061910

Henrique Alves Costa N/C Eliminado2409851910

Jaime Orlando Alfaro Iglesias 7.90 Classificado2402661910

Juliana Cristhina Murari Assunção 4.81 Desclassificado0505691911

Paulo Ferreira Junior 5.41 Desclassificado0404571911

Rodrigo de Ulhôa Canto Reis 7.44 Classificado2805501910

Rosiandra de Fatima Toledo 5.01 Desclassificado0602341911

Rômulo Eisinger Guimarães N/C Eliminado0605851911

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Patricia Coradim Sita

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

19/12/2019 08.56.53 Página 1 de 1